
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

dle ust. § 98 ZZVZ 

 

 

Dotaz č. 1: Ze ZD není zřejmé v čem spočívají a jaký je rozsah změn stavby před dokončením 

I. etapy 

Odpověď na dotaz č. 1: Rozsah změn stavby před dokončením I. etapy bude dán pouze 

případnou potřebou vyvolanou návrhem stavby II. etapy. 

 

Dotaz č. 2: Jak jsou nebo budou řešena autorská práva k DSP "Přístavba požárního schodiště, 

výtahu a stavební úpravy objektu Domova pro seniory, Kosmonautů 21, Brno" a jak bude 

řešena odpovědnost zpracovatele původní PD a zpracovatele změn v projektové dokumentaci 

I. etapy? 

Odpověď na dotaz č. 2: Zadavatel je vlastníkem výhradní licence k DSP "Přístavba 

požárního schodiště, výtahu a stavební úpravy objektu Domova pro seniory, Kosmonautů 

21, Brno". Odpovědnost zpracovatele původní PD zůstává zachována. Pokud zpracovatel 

PDPS zjistí vady DSP, oznámí tuto skutečnost neprodleně objednateli. 

Dotaz č. 3: Žádáme zadavatele o sdělení, v jaké fázi se nachází realizace I. etapy-zda již bylo 

něco realizováno.  

Odpověď na dotaz č. 3: Z I. etapy byla provedena výměna všech dveřních výplní v souladu 

s DSP I. etapy 

 

 

Zadavatel: 

Statutární město Brno 

se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

IČ: 44992785 

 

 
 

Název veřejné zakázky: 

„Přístavba a stavební úpravy Domova pro seniory Kosmonautů – projektová příprava 

stavby“ 

 

veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 



 

 

V Brně dne 2.3.2020 

 

 

za statutární město Brno 

Ing. Tomáš Pivec 

vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna 
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